

**ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΩΝ**

	Σημ.	31/12/2019	31/12/2018
Μισθώματα	16	502.187,29	486.400,74
Επιμέλεια περιουσίας και ΦΜΑΠΠ	22	124.780,19	122.930,51
Επισκευές και συντηρήσεις	23	41.164,21	24.281,88
<b>Μικτό Αποτέλεσμα</b>		<b>336.242,89</b>	<b>339.188,35</b>
Εσοδα από φωτοβολταϊκά		0,00	4.857,85
Συνδρομές μελών		6.920,78	7.034,86
Εσοδα προηγούμενων χρήσεων	18	310,99	220,00
Λοιπά έσοδα	19	1.211,24	2.037,00
<b>Σύνολο λοιπών συνήθων εσόδων</b>		<b>8.443,01</b>	<b>14.149,71</b>
Αμοιβές και εργοδοτικές εισφορές	20	263.014,07	243.839,26
Αμοιβές τρίτων	21	34.394,29	31.159,29
Λοιπά έξοδα Διοίκησης και Λειτουργίας	24	140.621,44	115.175,13
<b>Μερικό αποτέλεσμα</b>		<b>-93.343,90</b>	<b>-36.835,62</b>
Εκτακτα και ανόργανα αποτελέσματα	25	329.882,11	7.613,80
Κέρδη από πώληση ακινήτου	26	354.218,64	0,00
Τόκοι επενδύσεων και καταθέσεων	15	1.912,39	34,70
<b>Αποτέλεσμα προ φόρων</b>		<b>-67.094,98</b>	<b>-44.414,72</b>
Φόροι εισοδήματος	27	108.039,09	106.042,70
<b>Αποτέλεσμα περιόδου μετά από φόρους</b>		<b>-175.134,07</b>	<b>-150.457,42</b>